
1 Großberger Noah EBSV Gresten 538 622 1160

2 Egert Max BSV-Hollern 438 0 438

1 Hochstöger Hanna BSW-Dorfstetten 434 402 836

2 Hattinger Laura 448 0 448

1 Dlapka Valentin Union Urfahr 510 464 974

2 Schnabl Benjamin 436 510 946

1 Hofer Emely BSV-Yspertal 530 540 1070

2 Rapolter Nadine BSV-Yspertal 492 490 982

3 Radauer Daniela BSC Ennstal 530 0 530

1 Grünsteidl Klaus Stoneface 606 608 1214

2 Hochbaumer Thomas Austrian Free Archer 582 586 1168

3 Kastl Andreas TBA-Treffling / Stoneface 606 560 1166

4 Röska Martin EBSV Gresten 590 546 1136

5 Fuchs Günther BSW-Dorfstetten 568 550 1118

6 Windischhofer Manuel Stoneface 566 542 1108

7 Großberger Gerhard EBSV Gresten 570 520 1090

8 Landskron Siegfried Stoneface 564 502 1066

9 Sklarski Roman BSC Kremstal 542 522 1064

10 Bruckmüller Mario BSV-Yspertal 548 486 1034

11 Seyringer Andreas 494 528 1022

12 Mica Hubert KBS 510 492 1002

13 Hochstöger Thomas BSW-Dorfstetten 470 506 976

14 Prinz Mario 480 478 958

15 Dlapka Christian Union Urfahr 480 442 922

16 Böhm Peter BSV-Yspertal 474 422 896

17 Gelbenegger Stefan Austrian Free Archer 460 394 854

18 Spary Jürgen BSV Nickelsdorf 452 372 824

19 Paschinger Horst ASKÖ Bogenstation OÖ 604 0 604

20 Robl Helge Austrian Free Archer 594 594

21 Linner Paul-Arthur BSC Arcus 568 0 568

22 Ringseis Karl BSV-Yspertal 562 0 562

23 Sallaberger Ralf UBS Haag 558 0 558

24 Radauer Helmuth BSC Ennstal 554 0 554

25 Schellhorn Didi Stoneface 546 0 546

26 Leitner Gottfried WBU-Aggsbach 544 0 544

27 Sperrer Christian Club Naturaktiv 542 0 542

28 Kolbe Gerald HSV Wr.Neustadt 542 0 542

29 Bauer Markus BSV-Yspertal 540 0 540

30 Zdramal Peter 3D-Haag 538 538

31 Bauer Gerald WBU-Aggsbach 532 0 532

32 Mosler Markus BSV-Yspertal 530 0 530

33 Aigner Michael BSV-Yspertal 530 0 530

34 Duzler Peter BSV Kremstal 530 530
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35 Hiesberger Gerald WBU-Aggsbach 506 0 506

36 Dieringer Mario 3D-Haag 498 498

37 Jax Roland BSV Hollern 496 496

38 Reiser Harald ASKÖ Bogenstation OÖ 478 0 478

39 Kassberger Herbert BSV Yspertal 476 476

40 Bochenek Rafael Austrian Free Archer 466 466

41 Berger Mike 456 0 456

42 Sensenberger Stephan 428 428

43 Wenzel Ralf 418 0 418

44 Rotter Alexander BSV  Hollern 404 404

45 Schatz Wolfgang EBSV Gresten 392 0 392

46 Waldhans Philipp 366 0 366

47 Homolatsch Christian WBU-Aggsbach 340 0 340

1 Grünsteidl Christa Stoneface 560 522 1082

2 Wieland Brigitte Austrian Free Archer 512 504 1016

3 Gleiss Christine BSW-Dorfstetten 534 478 1012

4 Rapolter Rodica BSV-Yspertal 470 506 976

5 Hofer Christiane BSV-Yspertal 474 468 942

6 Hattinger Birgit ASKÖ Bogenstation OÖ 470 402 872

7 Schierhuber Martina WBU-Aggsbach 412 456 868

8 Dieminger Khwanta Austrian Free Archer 382 442 824

9 Hochstöger Irene BSW-Dorfstetten 344 370 714

10 Nöbauer Irene ASKÖ Bogenstation OÖ 550 0 550

11 Atteneder Simone TBA-Treffling 542 0 542

12 Schölmberger Beate ASKÖ Bogenstation OÖ 510 0 510

13 Wlach Diane BS Hohenau 504 0 504

14 Vrablik Angelika WBU-Aggsbach 500 0 500

15 Kraft Nicole 224 252 476

16 Bauer Jessica BSV-Yspertal 472 0 472

17 Edermaier Heidemarie 458 458

18 Böhm Gaby BSV-Yspertal 422 0 422

19 Radauer Susanne BSC Ennstal 414 0 414

20 Brandstetter Sabine BSV Yspertal 386 386

21 Reiser Susanne ASKÖ Bogenstation OÖ 354 0 354

1 Fenz Karl WBU-Aggsbach 620 568 1188

2 Böhm Manfred Stoneface 590 580 1170

3 Parb Andreas BSV-Yspertal 576 594 1170

4 Treml Walter Lion BHC 580 550 1130

5 Wieland Peter Austrian Free Archer 544 550 1094

6 Plank Reinhold BSV-Kremstal 580 506 1086

7 Auer Franz 564 504 1068

8 Wieser Gerald 506 560 1066

9 Gattringer Andreas Austrian Free Archer 532 532 1064

10 Klammer Walter BSW-Dorfstetten 530 514 1044

11 Hofer Erich HSV Wr.Neustadt 548 478 1026

12 Bidlik Josef HSV Wr.Neustadt 516 510 1026

13 Purkhart Christian BSV-Yspertal 510 516 1026

14 Vlk Helmut KBS 502 520 1022

15 Schöner Arthur WBU-Aggsbach 508 502 1010

16 Brynda Franz HSV Wr.Neustadt 530 446 976

17 Midl Julius Union Ried 594 594

18 Manzenreiter Otmar BSV-Yspertal 588 0 588

19 Danny Liska BSV-Yspertal 580 0 580

20 Fachberger Gerhard 3D-Haag 560 560

21 Schinko Bernhard BSV Offenhausen 550 0 550

22 Nadrai Herbert BSC Arcus 536 0 536

23 Lerch August Teichpiraten 530 0 530

24 Hofer Gerhard BSV Yspertal 522 522

25 Hofer Hubert BSV-Yspertal 498 0 498

26 Raidl Herbert BSV-Yspertal 488 0 488

27 Schauberger Heinz BSV-Yspertal 486 0 486

28 Hajdusic Christian LPSV NÖ 478 0 478

29 Sperrer Wolfgang Club Naturaktiv 470 0 470

30 Bogner Josef ASKÖ Bogenstation OÖ 470 0 470

31 Hölzl Peter BSV-Yspertal 442 0 442

32 Kammerhofer Werner 438 0 438

33 Wlach Rudi BS Hohenau 384 0 384

34 Redl Karl Teichpiraten 336 0 336
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1 Hofer Adelheid BSV-Yspertal 566 544 1110

2 Plank Anna BSV-Kremstal 504 532 1036

3 Gattringer Sylvia Austrian Free Archer 490 470 960

4 Offenberger Waltraud Lion BHC 418 414 832

5 Fritzenschaft Brigitte ASKÖ Bogenstation OÖ 540 0 540

6 Pölz Dagmar WBU-Aggsbach 432 0 432

7 Kopecky-Pabst Ruth WBU-Aggsbach 428 0 428

8 Umeh Diana KBS 420 0 420

1 Schierhuber Hans-Jürgen WBU-Aggsbach 586 578 1164

2 Engel Robert 578 570 1148

3 Zainzinger Christian BSV-Yspertal 528 550 1078

4 Dieminger Hannes Austrian Free Archer 560 500 1060

5 Blümel Martin EBSV Gresten 508 504 1012

6 Aigner Christian BSV-Yspertal 520 482 1002

7 Kreillechner Andreas EBSV Gresten 486 468 954

8 Egert Hannes BSV-Hollern 484 426 910

9 Manhart Philipp BSC Arcus 492 408 900

10 Pieber Andreas ( Biwi ) BSW-Dorfstetten 442 436 878

11 Gassner Bernhard BSZ Breitenstein 460 0 460

12 Zarl Michael 382 382

13 Kaufmann Markus EBSV Gresten 366 366

1 Engel Silvia 498 438 936

2 Rotter Silke BSV-Hollern 426 388 814

3 Pfeffer Lucia UBS Haag 494 0 494

4 Zainzinger Maria BSV-Yspertal 472 0 472

5 Kaufmann Marion EBSV Gresten 432 432

6 Egert Karin BSV Hollern 414 414

7 Hoentzsch Sandra BSV Hollern 226 226

1 Hintersteiner Josef BSW-Dorfstetten 598 582 1180

2 Kraml Ernst BSV-Pillichsdorf 500 488 988

3 Gleiss Horst BSW-Dorfstetten 476 506 982

4 Szabo Christian BSW-Dorfstetten 472 506 978

5 Manhart Robert BSC Arcus 464 468 932

6 Parb Leopold EBSV Gresten 484 440 924

7 Aigner Markus BSV-Yspertal 472 400 872

8 Haider Erich Stoneface 532 0 532

9 Eidinger Herbert 504 504

10 Straszmair Jürgen BSV-Kremstal 500 0 500

11 Kopecky-Pabst Kurt WBU-Aggsbach 422 0 422

1 Strohmaier Sabine BSV-Yspertal 468 454 922

2 Szabo Andrea BSW-Dorfstetten 332 484 816

3 Krumböck Andrea EBSV Gresten 474 0 474

4 Dworacek Petra EAT Bogensport 420 0 420

5 Straszmair Birgit BSV-Kremstal 366 0 366

1 Ritzberger Klaus BS-Schleglbärig 482 518 1000

2 Bull Graham BSV-Höflein 366 402 768

3 Sulzer Alexander Avar Windfighter 478 0 478

4 Mayer Erich BSV Salzkammergut 450 450

PB Allgemein Herren

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT

LB Senioren Damen

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT

LB Senioren Herren

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT

LB Allgemein Damen

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT

LB Allgemein Herren
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5 Lerch Alex Teichpiraten 428 0 428

1 Höllinger Gundi BSA Ternberg 426 0 426

1 Rigler Rudi EBSV Gresten 492 470 962

2 Hofstätter Karl BSV-Yspertal 504 446 950

3 Osanger Gerhard EBSV Gresten 478 468 946

4 Winkler Johann Union Königswiesen 480 422 902

5 Kosa Hannes 530 530

6 Höllinger Rainer BSA Ternberg 454 0 454

7 Pfeffer Manfred UBS Haag 454 0 454

8 Ciarnau Mircea BSV-Yspertal 442 0 442

9 Mayer Erich BSV Salzkammergut 434 434

1 Klammer Heinrich BSW-Dorfstetten 576 542 1118

2 Mutenthaler Johann BSW-Dorfstetten 544 548 1092

3 Brechelmacher Thomas 548 522 1070

4 Doll Roland BSV-Yspertal 522 526 1048

5 Huber Christian BSV-Yspertal 580 0 580

6 Krammer Jürgen 572 572

7 Hartl Artur BSV Kremstal 524 524

8 Hennerbichler Michael BSV Kremstal 518 518

9 Huber Dominik BSV-Yspertal 516 0 516

10 Göbl Gerhard BSW-Dorfstetten 442 0 442

1 Fassl Brigitte BSC Stockerau 552 456 1008

2 Hofbauer Dagmar 450 496 946

3 Dvorak Maria-Theresia BSV-Höflein 344 422 766

4 Burghofer Sabine BSV Kremstal 580 580

5 Margesin Petra BSV Kremstal 508 508

6 Huber Angela BSV-Yspertal 494 0 494

1 Kaltenberger Franz Stoneface 586 570 1156

2 Kamleithner Manfred BSW-Dorfstetten 562 544 1106

3 Fassl Norbert BSC Stockerau 578 518 1096

4 Dörr Johann BSV-Yspertal 544 512 1056

5 Pflügl Johann BSV-Yspertal 554 498 1052

6 Seitz Paul-Georg BSV Thurnberg 530 438 968

7 Margesin Hans Peter BSV Kremstal 574 574

8 Sturm Siegmund ASKÖ Luftenberg 564 564

9 Dworacek Manfred EAT Bogensport 550 0 550

10 Höbart Josef BSW-Dorfstetten 540 0 540

11 Miggitsch Manfed EAT Bogensport 536 0 536

12 Brandtner Helmut UBC Diana NÖ 528 528

1 Parb Belinda EBSV Gresten 524 436 960

2 Pointner-Midl Christine Union Ried 506 506

3 Reisinger Hildegard EAT Bogensport 496 0 496

4 Dörr Gerti 448 448

LB Schüler männlich

BB Senioren Damen

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT

BB Senioren Herren

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT

BB Allgemein Damen

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT

BB Allgemein Herren

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT

PB Senioren Herren

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT

PB Allgemein Damen

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT
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1 Hochstöger Siegfried BSW-Dorfstetten 482 482

Rang Name Verein YSPERTAL DORFSTETTEN GESAMT
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Teilnehmer:

171

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Hofstätter Karl BSV-Yspertal 2 6 17 2 1 3 0 1 2 0 504

2 Rigler Rudi EBSV Gresten 3 1 21 0 2 4 1 1 0 1 492

3 Winkler Johann Union Königswiesen 3 6 15 0 1 6 0 0 0 3 480

4 Osanger Gerhard EBSV Gresten 3 2 16 1 3 6 0 2 1 0 478

5 Höllinger Rainer BSA Ternberg 4 3 13 0 3 6 0 2 1 2 454

6 Pfeffer Manfred UBS Haag 1 5 16 1 2 3 1 0 3 2 454

7 Ciarnau Mircea BSV-Yspertal 3 1 16 0 0 10 0 0 2 2 442

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Ritzberger Klaus BS-Schleglbärig 1 5 16 0 3 8 0 0 0 1 482

2 Sulzer Alexander Avar Windfighter 4 5 12 0 4 6 0 0 2 1 478

3 Mayer Erich BSV Salzkammergut 3 1 18 1 0 6 0 1 1 3 450

4 Lerch Alex Teichpiraten 2 5 10 1 3 8 0 0 2 3 428

5 Bull Graham BSV-Höflein 1 0 14 0 0 11 1 0 1 6 366

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Höllinger Gundi BSA Ternberg 0 4 14 0 5 3 3 0 4 1 426

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Hintersteiner Josef BSW-Dorfstetten 7 16 9 1 1 0 0 0 0 0 598

2 Haider Erich Stoneface 6 11 9 1 1 3 0 1 2 0 532

3 Kraml Ernst BSV-Pillichsdorf 6 4 12 0 3 8 0 0 0 1 500

4 Straszmair Jürgen BSV-Kremstal 3 2 21 0 2 4 0 0 1 1 500

5 Parb Leopold EBSV Gresten 2 3 19 0 1 6 1 1 0 1 484

WALDVIERTLER MEISTERSCHAFT 2018

ERGEBNIS  YSPERTAL  06.05.2018

PB Senioren Herren   "Primitiv- und Reiterbogen Senioren Herren"

PB Allgemein Herren   "Primitiv- und Reiterbogen Allgemein Herren"

PB Allgemein Damen   "Primitiv- und Reiterbogen Allgemein Damen"

LB Senioren Herren   "Langbogen Senioren Herren"
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6 Gleiss Horst BSW-Dorfstetten 2 6 13 1 2 7 1 0 1 1 476

7 Aigner Markus BSV-Yspertal 3 5 17 0 0 4 0 1 1 3 472

8 Szabo Christian BSW-Dorfstetten 2 9 10 2 2 3 0 2 4 0 472

9 Manhart Robert BSC Arcus 4 2 16 0 1 7 0 1 1 2 464

10 Kopecky-Pabst Kurt WBU-Aggsbach 2 3 16 0 1 4 1 0 3 4 422

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Krumböck Andrea EBSV Gresten 0 4 18 3 1 4 0 2 2 0 474

2 Strohmaier Sabine BSV-Yspertal 0 3 18 0 2 9 1 0 1 0 468

3 Dworacek Petra EAT Bogensport 1 3 14 0 2 9 0 0 2 3 420

4 Straszmair Birgit BSV-Kremstal 1 2 14 0 0 5 1 0 7 4 366

5 Szabo Andrea BSW-Dorfstetten 1 0 11 0 2 6 2 2 6 4 332

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Schierhuber Hans-Jürgen WBU-Aggsbach 12 11 8 0 1 0 0 0 2 0 586

2 Engel Robert 8 8 14 1 3 0 0 0 0 0 578

3 Dieminger Hannes Austrian Free Archer 6 13 11 0 1 1 1 0 0 1 560

4 Zainzinger Christian BSV-Yspertal 3 6 18 1 2 3 0 0 1 0 528

5 Aigner Christian BSV-Yspertal 1 7 18 1 1 6 0 0 0 0 520

6 Blümel Martin EBSV Gresten 1 8 17 0 4 2 0 0 1 1 508

7 Manhart Philipp BSC Arcus 3 7 14 0 2 5 1 0 0 2 492

8 Kreillechner Andreas EBSV Gresten 0 5 20 3 0 3 0 0 1 2 486

9 Egert Hannes BSV-Hollern 4 5 13 1 0 8 0 2 0 1 484

10 Gassner Bernhard BSZ Breitenstein 2 5 15 0 1 6 0 1 3 1 460

11 Pieber Andreas ( Biwi ) BSW-Dorfstetten 1 6 14 0 4 3 0 0 3 3 442

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Engel Silvia 5 6 10 0 6 4 1 1 1 0 498

2 Pfeffer Lucia UBS Haag 2 5 15 2 3 5 0 1 1 0 494

3 Zainzinger Maria BSV-Yspertal 3 6 11 1 2 8 0 1 1 1 472

4 Rotter Silke BSV-Hollern 1 3 15 0 0 10 0 0 3 2 426

LB Allgemein Herren   "Langbogen Allgemein Herren"

LB Allgemein Damen   "Langbogen Allgemein Damen"

IB Senioren Herren   "Instinktivbogen Senioren Herren"

LB Senioren Damen   "Langbogen Senioren Damen"
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Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Fenz Karl WBU-Aggsbach 13 16 3 1 0 1 0 0 0 0 620

2 Böhm Manfred Stoneface 7 13 12 0 2 0 0 0 0 0 590

3 Manzenreiter Otmar BSV-Yspertal 10 9 12 0 2 1 0 0 0 0 588

4 Plank Reinhold BSV-Kremstal 9 9 12 1 1 2 0 0 0 0 580

5 Danny Liska BSV-Yspertal 8 8 16 0 0 2 0 0 0 0 580

6 Treml Walter Lion BHC 6 9 18 0 0 1 0 0 0 0 580

7 Parb Andreas BSV-Yspertal 9 10 11 0 2 1 0 1 0 0 576

8 Auer Franz 5 10 16 1 0 1 0 0 1 0 564

9 Schinko Bernhard BSV Offenhausen 5 13 10 0 3 2 0 0 0 1 550

10 Hofer Erich HSV Wr.Neustadt 6 9 14 1 0 2 0 0 2 0 548

11 Wieland Peter Austrian Free Archer 3 8 19 0 1 2 0 0 1 0 544

12 Nadrai Herbert BSC Arcus 5 6 14 2 3 4 0 0 0 0 536

13 Gattringer Andreas Austrian Free Archer 2 9 15 3 2 2 0 0 1 0 532

14 Brynda Franz HSV Wr.Neustadt 6 5 17 0 1 3 0 1 0 1 530

15 Klammer Walter BSW-Dorfstetten 4 6 14 3 4 2 1 0 0 0 530

16 Lerch August Teichpiraten 1 12 15 1 1 2 0 0 2 0 530

17 Bidlik Josef HSV Wr.Neustadt 2 7 19 0 1 2 0 1 2 0 516

18 Purkhart Christian BSV-Yspertal 1 7 16 2 2 5 0 1 0 0 510

19 Schöner Arthur WBU-Aggsbach 4 7 14 0 2 5 0 0 1 1 508

20 Wieser Gerald 3 5 16 0 3 6 0 0 1 0 506

21 Vlk Helmut KBS 1 10 13 1 2 5 0 1 0 1 502

22 Hofer Hubert BSV-Yspertal 4 4 16 0 1 7 0 0 2 0 498

23 Raidl Herbert BSV-Yspertal 2 6 17 0 0 4 3 0 1 1 488

24 Schauberger Heinz BSV-Yspertal 3 6 15 1 2 4 0 0 0 3 486

25 Hajdusic Christian LPSV NÖ 2 5 17 0 1 5 0 1 2 1 478

26 Sperrer Wolfgang Club Naturaktiv 5 2 15 0 2 6 0 1 1 2 470

27 Bogner Josef ASKÖ Bogenstation OÖ 4 5 13 0 1 6 0 2 2 1 470

28 Hölzl Peter BSV-Yspertal 3 6 10 0 1 6 2 3 2 1 442

29 Kammerhofer Werner 2 3 14 1 1 8 0 1 2 2 438

30 Wlach Rudi BS Hohenau 0 3 15 1 1 6 0 0 1 7 384

31 Redl Karl Teichpiraten 1 2 10 1 1 7 0 0 6 6 336

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Hofer Adelheid BSV-Yspertal 5 8 18 0 2 1 0 0 0 0 566

2 Fritzenschaft Brigitte ASKÖ Bogenstation OÖ 5 9 13 1 1 4 0 0 1 0 540

3 Plank Anna BSV-Kremstal 4 5 16 2 2 2 0 1 0 2 504

4 Gattringer Sylvia Austrian Free Archer 3 6 14 1 2 4 2 0 1 1 490

5 Pölz Dagmar WBU-Aggsbach 1 5 13 0 3 7 0 0 2 3 432

IB Senioren Damen   "Instinktivbogen Senioren Damen"
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6 Kopecky-Pabst Ruth WBU-Aggsbach 1 2 17 0 3 4 0 2 3 2 428

7 Umeh Diana KBS 3 5 10 3 2 2 0 0 6 3 420

8 Offenberger Waltraud Lion BHC 0 1 19 0 3 5 0 1 1 4 418

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Hofer Emely BSV-Yspertal 4 12 11 0 2 3 0 0 1 1 530

2 Radauer Daniela BSC Ennstal 2 10 17 0 0 3 0 0 2 0 530

3 Rapolter Nadine BSV-Yspertal 2 8 13 1 2 5 0 0 3 0 492

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Dlapka Valentin Union Urfahr 5 5 15 0 3 4 0 0 1 1 510

2 Schnabl Benjamin 2 0 16 0 3 9 0 1 2 1 436

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Hattinger Laura 0 2 19 0 1 8 0 2 1 1 448

2 Hochstöger Hanna BSW-Dorfstetten 2 4 12 2 2 7 0 0 2 3 434

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Großberger Noah EBSV Gresten 5 4 17 3 1 4 0 0 0 0 538

2 Egert Max BSV-Hollern 1 2 18 0 1 7 0 0 3 2 438

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Kastl Andreas TBA-Treffling / Stoneface 16 6 10 1 0 0 0 0 1 0 606

2 Grünsteidl Klaus Stoneface 12 10 10 1 1 0 0 0 0 0 606

3 Paschinger Horst ASKÖ Bogenstation OÖ 10 13 9 1 1 0 0 0 0 0 604

4 Röska Martin EBSV Gresten 8 12 11 2 0 1 0 0 0 0 590

5 Hochbaumer Thomas Austrian Free Archer 5 14 13 0 1 1 0 0 0 0 582

6 Großberger Gerhard EBSV Gresten 7 7 16 0 4 0 0 0 0 0 570

7 Linner Paul-Arthur BSC Arcus 6 11 11 2 3 1 0 0 0 0 568

IB Kinder weiblich   "Instinktivbogen Kinder weiblich"

IB Kinder männlich   "Instinktivbogen Kinder männlich"

IB Allgemein Herren   "Instinktivbogen Allgemein Herren"

IB Schüler weiblich   "Instinktivbogen Schüler weiblich"

IB Schüler männlich   "Instinktivbogen Schüler männlich"
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8 Fuchs Günther BSW-Dorfstetten 4 12 13 3 1 1 0 0 0 0 568

9 Windischhofer Manuel Stoneface 5 14 10 1 2 1 0 1 0 0 566

10 Landskron Siegfried Stoneface 5 9 16 1 1 2 0 0 0 0 564

11 Ringseis Karl BSV-Yspertal 8 8 12 1 2 2 1 0 0 0 562

12 Sallaberger Ralf UBS Haag 3 12 15 0 1 3 0 0 0 0 558

13 Radauer Helmuth BSC Ennstal 3 13 13 0 1 4 0 0 0 0 554

14 Bruckmüller Mario BSV-Yspertal 5 6 17 1 2 3 0 0 0 0 548

15 Schellhorn Didi Stoneface 2 10 17 0 2 3 0 0 0 0 546

16 Leitner Gottfried WBU-Aggsbach 8 3 17 0 2 3 0 0 1 0 544

17 Sperrer Christian Club Naturaktiv 6 6 17 1 0 2 0 0 2 0 542

18 Sklarski Roman BSC Kremstal 5 8 15 1 0 4 0 0 1 0 542

19 Kolbe Gerald HSV Wr.Neustadt 2 10 14 4 1 3 0 0 0 0 542

20 Bauer Markus BSV-Yspertal 3 10 14 0 3 4 0 0 0 0 540

21 Bauer Gerald WBU-Aggsbach 3 6 18 0 3 4 0 0 0 0 532

22 Mosler Markus BSV-Yspertal 7 6 11 3 1 4 1 0 1 0 530

23 Aigner Michael BSV-Yspertal 5 8 13 1 2 4 0 0 0 1 530

24 Mica Hubert KBS 3 6 17 1 1 4 0 0 1 1 510

25 Hiesberger Gerald WBU-Aggsbach 2 7 17 0 0 6 0 0 2 0 506

26 Seyringer Andreas 2 6 17 1 1 4 0 0 2 1 494

27 Dlapka Christian Union Urfahr 5 5 11 1 3 6 0 0 1 2 480

28 Prinz Mario 2 6 15 0 3 4 0 0 4 0 480

29 Reiser Harald ASKÖ Bogenstation OÖ 0 10 14 1 2 2 0 2 1 2 478

30 Böhm Peter BSV-Yspertal 2 4 16 0 2 7 0 0 3 0 474

31 Hochstöger Thomas BSW-Dorfstetten 1 6 14 1 2 7 0 1 1 1 470

32 Gelbenegger Stefan Austrian Free Archer 2 4 16 0 1 8 0 0 0 3 460

33 Berger Mike 0 5 17 0 2 6 0 1 1 2 456

34 Spary Jürgen BSV Nickelsdorf 2 3 15 1 3 6 0 0 2 2 452

35 Wenzel Ralf 1 3 14 0 1 8 0 2 4 1 418

36 Schatz Wolfgang EBSV Gresten 0 2 12 1 2 9 1 2 4 1 392

37 Waldhans Philipp 1 5 8 0 2 8 1 0 4 5 366

38 Homolatsch Christian WBU-Aggsbach 1 4 10 1 1 5 0 0 3 9 340

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Grünsteidl Christa Stoneface 3 11 16 1 1 2 0 0 0 0 560

2 Nöbauer Irene ASKÖ Bogenstation OÖ 5 5 19 1 1 3 0 0 0 0 550

3 Atteneder Simone TBA-Treffling 5 11 10 2 1 4 0 0 1 0 542

4 Gleiss Christine BSW-Dorfstetten 5 9 14 0 2 2 0 0 1 1 534

5 Wieland Brigitte Austrian Free Archer 2 8 17 1 0 2 1 1 2 0 512

6 Schölmberger Beate ASKÖ Bogenstation OÖ 3 4 19 1 1 4 1 0 0 1 510

7 Wlach Diane BS Hohenau 2 8 15 2 0 4 0 0 3 0 504

IB Allgemein Damen   "Instinktivbogen Allgemein Damen"
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8 Vrablik Angelika WBU-Aggsbach 1 8 17 0 3 2 0 0 2 1 500

9 Hofer Christiane BSV-Yspertal 3 5 14 0 1 7 0 3 0 1 474

10 Bauer Jessica BSV-Yspertal 1 3 17 0 3 9 0 0 0 1 472

11 Rapolter Rodica BSV-Yspertal 4 3 16 0 3 4 0 0 1 3 470

12 Hattinger Birgit ASKÖ Bogenstation OÖ 2 4 15 1 3 5 1 1 1 1 470

13 Böhm Gaby BSV-Yspertal 2 1 15 2 1 6 1 0 4 2 422

14 Radauer Susanne BSC Ennstal 1 5 12 1 2 5 0 2 3 3 414

15 Schierhuber Martina WBU-Aggsbach 1 6 12 1 1 4 0 1 5 3 412

16 Dieminger Khwanta Austrian Free Archer 1 1 14 2 1 5 1 1 4 4 382

17 Reiser Susanne ASKÖ Bogenstation OÖ 0 1 15 0 0 6 1 0 7 4 354

18 Hochstöger Irene BSW-Dorfstetten 0 3 13 0 2 5 0 0 2 9 344

19 Kraft Nicole 0 0 8 0 0 5 0 3 7 11 224

Rang Name Verein Score

1 Fiegl Julius 274

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Kaltenberger Franz Stoneface 6 12 15 0 0 1 0 0 0 0 586

2 Fassl Norbert BSC Stockerau 5 10 18 0 0 1 0 0 0 0 578

3 Kamleithner Manfred BSW-Dorfstetten 6 13 10 0 2 2 0 0 1 0 562

4 Pflügl Johann BSV-Yspertal 5 7 19 0 0 2 0 0 1 0 554

5 Dworacek Manfred EAT Bogensport 6 6 17 1 1 2 0 0 1 0 550

6 Dörr Johann BSV-Yspertal 1 7 22 1 1 2 0 0 0 0 544

7 Höbart Josef BSW-Dorfstetten 5 10 13 1 1 1 1 0 2 0 540

8 Miggitsch Manfed EAT Bogensport 4 10 12 0 4 3 0 1 0 0 536

9 Seitz Paul-Georg BSV Thurnberg 3 6 21 0 0 2 0 1 0 1 530

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Parb Belinda EBSV Gresten 4 8 15 1 1 3 0 0 1 1 524

2 Reisinger Hildegard EAT Bogensport 2 10 10 1 5 3 0 0 3 0 496

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

BB Senioren Damen   "Blankbogen Senioren Damen"

BB Allgemein Herren   "Blankbogen Allgemein Herren"

2 10 14 8 0

BB Senioren Herren   "Blankbogen Senioren Herren"

CU Senioren Herren   "Compound Unlimited Senioren Herren"

11 10 8 5 OUT
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1 Huber Christian BSV-Yspertal 6 16 8 1 0 3 0 0 0 0 580

2 Klammer Heinrich BSW-Dorfstetten 6 12 13 0 1 2 0 0 0 0 576

3 Brechelmacher Thomas 8 7 11 4 1 1 0 0 2 0 548

4 Mutenthaler Johann BSW-Dorfstetten 8 7 11 0 3 4 0 1 0 0 544

5 Doll Roland BSV-Yspertal 6 7 13 0 0 6 0 0 2 0 522

6 Huber Dominik BSV-Yspertal 3 8 15 0 2 4 1 0 0 1 516

7 Göbl Gerhard BSW-Dorfstetten 1 4 14 1 1 8 1 0 3 1 442

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Fassl Brigitte BSC Stockerau 5 9 14 1 1 4 0 0 0 0 552

2 Huber Angela BSV-Yspertal 2 5 18 1 0 5 1 0 1 1 494

3 Hofbauer Dagmar 3 4 13 1 3 5 0 1 1 3 450

4 Dvorak Maria-Theresia BSV-Höflein 0 2 14 0 1 5 1 1 2 8 344

BB Allgemein Damen   "Blankbogen Allgemein Damen"
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Teilnehmer:

204

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Kosa Hannes 5 8 15 0 1 3 0 0 1 1 530

2 Rigler Rudi EBSV Gresten 1 7 17 1 0 3 0 0 2 3 470

3 Osanger Gerhard EBSV Gresten 0 3 22 0 2 3 0 0 2 2 468

4 Hofstätter Karl BSV-Yspertal 1 4 15 0 3 7 0 0 2 2 446

5 Mayer Erich BSV Salzkammergut 0 5 16 0 3 4 0 0 3 3 434

6 Winkler Johann Union Königswiesen 0 7 15 0 0 2 0 4 3 3 422

7 Höllinger Rainer BSA Ternberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Pfeffer Manfred UBS Haag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Ciarnau Mircea BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Ritzberger Klaus BS-Schleglbärig 3 5 18 3 2 1 0 0 1 1 518

2 Bull Graham BSV-Höflein 2 2 15 0 4 2 0 1 3 5 402

3 Sulzer Alexander Avar Windfighter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Lerch Alex Teichpiraten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Höllinger Gundi BSA Ternberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Hintersteiner Josef BSW-Dorfstetten 7 14 10 0 0 3 0 0 0 0 582

2 Gleiss Horst BSW-Dorfstetten 6 5 10 1 4 7 0 0 1 0 506

3 Szabo Christian BSW-Dorfstetten 2 8 13 2 1 7 0 0 1 0 506

4 Eidinger Herbert 4 5 16 1 2 3 0 1 1 1 504

WALDVIERTLER MEISTERSCHAFT 2018
ERGEBNIS  DORFSTETTEN  02.06.2018

PB Senioren Herren   "Primitiv- und Reiterbogen Senioren Herren"

PB Allgemein Herren   "Primitiv- und Reiterbogen Allgemein Herren"

PB Allgemein Damen   "Primitiv- und Reiterbogen Allgemein Damen"

LB Senioren Herren   "Langbogen Senioren Herren"
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5 Kraml Ernst BSV-Pillichsdorf 1 6 17 0 2 6 0 0 1 1 488

6 Manhart Robert BSC Arcus 1 4 20 0 1 3 0 1 2 2 468

7 Parb Leopold EBSV Gresten 0 4 16 1 0 8 0 1 3 1 440

8 Aigner Markus BSV-Yspertal 1 6 11 0 2 6 0 0 3 5 400

9 Haider Erich Stoneface 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Straszmair Jürgen BSV-Kremstal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Kopecky-Pabst Kurt WBU-Aggsbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Szabo Andrea BSW-Dorfstetten 1 6 15 2 1 7 0 1 0 1 484

2 Strohmaier Sabine BSV-Yspertal 0 5 16 0 2 8 0 0 1 2 454

3 Krumböck Andrea EBSV Gresten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Dworacek Petra EAT Bogensport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Straszmair Birgit BSV-Kremstal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Hochstöger Siegfried BSW-Dorfstetten 3 5 13 2 1 7 0 1 2 0 482

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Schierhuber Hans-Jürgen WBU-Aggsbach 8 11 12 0 1 1 0 1 0 0 578

2 Engel Robert 7 9 14 1 1 1 1 0 0 0 570

3 Zainzinger Christian BSV-Yspertal 5 7 18 0 1 2 0 0 1 0 550

4 Blümel Martin EBSV Gresten 0 4 22 0 3 4 0 0 1 0 504

5 Dieminger Hannes Austrian Free Archer 7 5 14 1 0 2 0 0 3 2 500

6 Aigner Christian BSV-Yspertal 2 4 16 0 4 6 0 1 0 1 482

7 Kreillechner Andreas EBSV Gresten 2 4 17 1 1 5 1 0 0 3 468

8 Pieber Andreas ( Biwi ) BSW-Dorfstetten 4 5 13 0 1 3 0 0 4 4 436

9 Egert Hannes BSV-Hollern 2 4 17 0 0 2 0 1 4 4 426

10 Manhart Philipp BSC Arcus 1 3 15 0 1 7 0 0 3 4 408

11 Zarl Michael 0 5 11 0 2 7 0 1 4 4 382

12 Kaufmann Markus EBSV Gresten 3 4 8 0 1 6 1 1 5 5 366

13 Gassner Bernhard BSZ Breitenstein 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LB Schüler männlich   "Langbogen Schüler männlich"

LB Allgemein Herren   "Langbogen Allgemein Herren"

LB Allgemein Damen   "Langbogen Allgemein Damen"

LB Senioren Damen   "Langbogen Senioren Damen"
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Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Engel Silvia 1 4 15 0 1 8 0 1 2 2 438

2 Kaufmann Marion EBSV Gresten 3 4 11 2 0 7 0 3 2 2 432

3 Egert Karin BSV Hollern 2 2 12 1 4 6 1 0 4 2 414

4 Rotter Silke BSV-Hollern 1 2 12 0 2 10 1 0 2 4 388

5 Hoentzsch Sandra BSV Hollern 0 2 6 2 1 2 1 1 5 14 226

6 Pfeffer Lucia UBS Haag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Zainzinger Maria BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Midl Julius Union Ried 7 16 9 0 1 1 0 0 0 0 594

2 Parb Andreas BSV-Yspertal 6 17 9 0 2 0 0 0 0 0 594

3 Böhm Manfred Stoneface 4 14 14 0 2 0 0 0 0 0 580

4 Fenz Karl WBU-Aggsbach 7 8 15 0 2 2 0 0 0 0 568

5 Wieser Gerald 5 9 16 1 0 2 1 0 0 0 560

6 Fachberger Gerhard 3D-Haag 3 12 15 1 0 3 0 0 0 0 560

7 Treml Walter Lion BHC 5 7 18 0 1 2 0 0 1 0 550

8 Wieland Peter Austrian Free Archer 4 12 13 1 1 2 0 0 0 1 550

9 Gattringer Andreas Austrian Free Archer 3 6 18 1 1 5 0 0 0 0 532

10 Hofer Gerhard BSV Yspertal 6 7 13 1 0 5 0 0 1 1 522

11 Vlk Helmut KBS 4 4 20 0 1 2 1 0 2 0 520

12 Purkhart Christian BSV-Yspertal 4 7 15 1 1 4 0 0 1 1 516

13 Klammer Walter BSW-Dorfstetten 3 5 17 0 1 8 0 0 0 0 514

14 Bidlik Josef HSV Wr.Neustadt 2 5 19 0 1 5 1 1 0 0 510

15 Plank Reinhold BSV-Kremstal 2 8 15 1 1 4 0 2 1 0 506

16 Auer Franz 3 14 10 0 0 2 0 0 3 2 504

17 Schöner Arthur WBU-Aggsbach 5 5 15 1 1 3 1 0 2 1 502

18 Hofer Erich HSV Wr.Neustadt 4 3 14 1 2 7 1 0 1 1 478

19 Brynda Franz HSV Wr.Neustadt 4 2 15 0 4 3 0 2 0 4 446

20 Manzenreiter Otmar BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Danny Liska BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Schinko Bernhard BSV Offenhausen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Nadrai Herbert BSC Arcus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Lerch August Teichpiraten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Hofer Hubert BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Raidl Herbert BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Schauberger Heinz BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Hajdusic Christian LPSV NÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 Sperrer Wolfgang Club Naturaktiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IB Senioren Herren   "Instinktivbogen Senioren Herren"
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30 Bogner Josef ASKÖ Bogenstation OÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Hölzl Peter BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Kammerhofer Werner 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Wlach Rudi BS Hohenau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Redl Karl Teichpiraten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Hofer Adelheid BSV-Yspertal 3 9 16 1 1 4 0 0 0 0 544

2 Plank Anna BSV-Kremstal 4 7 16 1 0 5 0 1 0 0 532

3 Gattringer Sylvia Austrian Free Archer 2 5 14 0 4 5 0 1 3 0 470

4 Offenberger Waltraud Lion BHC 1 4 16 0 1 5 0 0 1 6 414

5 Fritzenschaft Brigitte ASKÖ Bogenstation OÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Pölz Dagmar WBU-Aggsbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Kopecky-Pabst Ruth WBU-Aggsbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Umeh Diana KBS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Hofer Emely BSV-Yspertal 2 8 20 0 1 2 0 0 1 0 540

2 Rapolter Nadine BSV-Yspertal 5 4 14 0 2 7 0 0 0 2 490

3 Radauer Daniela BSC Ennstal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Schnabl Benjamin 1 8 20 0 0 1 0 0 4 0 510

2 Dlapka Valentin Union Urfahr 0 6 17 1 1 5 0 0 2 2 464

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Hochstöger Hanna BSW-Dorfstetten 2 2 12 1 0 10 1 0 3 3 402

2 Hattinger Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

IB Schüler männlich   "Instinktivbogen Schüler männlich"

IB Kinder weiblich   "Instinktivbogen Kinder weiblich"

IB Kinder männlich   "Instinktivbogen Kinder männlich"

IB Senioren Damen   "Instinktivbogen Senioren Damen"

IB Schüler weiblich   "Instinktivbogen Schüler weiblich"
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1 Großberger Noah EBSV Gresten 14 12 7 1 0 0 0 0 0 0 622

2 Egert Max BSV-Hollern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Grünsteidl Klaus Stoneface 9 14 11 0 0 0 0 0 0 0 608

2 Robl Helge Austrian Free Archer 7 12 14 1 0 0 0 0 0 0 594

3 Hochbaumer Thomas Austrian Free Archer 7 11 14 1 0 1 0 0 0 0 586

4 Kastl Andreas TBA-Treffling / Stoneface 7 6 16 2 1 1 0 1 0 0 560

5 Fuchs Günther BSW-Dorfstetten 5 9 13 1 3 3 0 0 0 0 550

6 Röska Martin EBSV Gresten 3 7 20 0 0 4 0 0 0 0 546

7 Windischhofer Manuel Stoneface 8 5 14 1 2 3 0 0 0 1 542

8 Zdramal Peter 3D-Haag 4 11 13 0 1 4 0 0 0 1 538

9 Duzler Peter BSV Kremstal 4 12 9 2 2 3 0 0 2 0 530

10 Seyringer Andreas 4 9 14 1 2 2 0 0 1 1 528

11 Sklarski Roman BSC Kremstal 5 9 10 1 3 4 0 1 1 0 522

12 Großberger Gerhard EBSV Gresten 6 4 14 2 1 5 1 1 0 0 520

13 Hochstöger Thomas BSW-Dorfstetten 4 10 10 0 3 4 0 1 1 1 506

14 Landskron Siegfried Stoneface 1 6 16 3 1 6 0 0 1 0 502

15 Dieringer Mario 3D-Haag 4 5 16 1 0 4 0 1 3 0 498

16 Jax Roland BSV Hollern 1 6 18 0 1 6 0 0 2 0 496

17 Mica Hubert KBS 3 6 15 2 1 4 0 0 1 2 492

18 Bruckmüller Mario BSV-Yspertal 1 6 18 1 1 4 0 0 1 2 486

19 Prinz Mario 3 5 17 0 0 4 1 0 2 2 478

20 Kassberger Herbert BSV Yspertal 4 4 14 0 5 3 0 1 1 2 476

21 Bochenek Rafael Austrian Free Archer 2 9 10 1 2 4 2 1 1 2 466

22 Dlapka Christian Union Urfahr 2 4 13 2 1 7 0 0 3 2 442

23 Sensenberger Stephan 2 3 16 0 0 6 0 1 3 3 428

24 Böhm Peter BSV-Yspertal 0 2 16 0 2 7 1 2 4 0 422

25 Rotter Alexander BSV  Hollern 1 4 13 0 1 6 0 4 2 3 404

26 Gelbenegger Stefan Austrian Free Archer 2 3 13 0 1 7 0 1 1 6 394

27 Spary Jürgen BSV Nickelsdorf 1 4 11 0 1 8 0 0 3 6 372

28 Paschinger Horst ASKÖ Bogenstation OÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 Linner Paul-Arthur BSC Arcus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Ringseis Karl BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Sallaberger Ralf UBS Haag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Radauer Helmuth BSC Ennstal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Schellhorn Didi Stoneface 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Leitner Gottfried WBU-Aggsbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 Sperrer Christian Club Naturaktiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Kolbe Gerald HSV Wr.Neustadt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IB Allgemein Herren   "Instinktivbogen Allgemein Herren"
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37 Bauer Markus BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Bauer Gerald WBU-Aggsbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 Mosler Markus BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Aigner Michael BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 Hiesberger Gerald WBU-Aggsbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Reiser Harald ASKÖ Bogenstation OÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 Berger Mike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Wenzel Ralf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Schatz Wolfgang EBSV Gresten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Waldhans Philipp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Homolatsch Christian WBU-Aggsbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Grünsteidl Christa Stoneface 2 7 15 3 2 5 0 0 0 0 522

2 Rapolter Rodica BSV-Yspertal 3 7 15 0 4 2 0 2 0 1 506

3 Wieland Brigitte Austrian Free Archer 2 4 21 0 0 4 2 0 0 1 504

4 Gleiss Christine BSW-Dorfstetten 6 8 8 0 2 5 0 0 3 2 478

5 Hofer Christiane BSV-Yspertal 3 6 15 0 0 5 0 1 1 3 468

6 Edermaier Heidemarie 2 6 10 2 1 11 0 0 0 2 458

7 Schierhuber Martina WBU-Aggsbach 0 2 24 0 1 1 0 1 2 3 456

8 Dieminger Khwanta Austrian Free Archer 2 3 14 2 1 6 1 0 4 1 442

9 Hattinger Birgit ASKÖ Bogenstation OÖ 0 6 14 1 1 1 0 1 7 3 402

10 Brandstetter Sabine BSV Yspertal 0 3 13 0 2 9 0 1 1 5 386

11 Hochstöger Irene BSW-Dorfstetten 2 2 8 0 4 9 1 2 2 4 370

12 Kraft Nicole 1 2 7 2 1 2 0 2 3 14 252

13 Nöbauer Irene ASKÖ Bogenstation OÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Atteneder Simone TBA-Treffling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Schölmberger Beate ASKÖ Bogenstation OÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Wlach Diane BS Hohenau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Vrablik Angelika WBU-Aggsbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Bauer Jessica BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Böhm Gaby BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Radauer Susanne BSC Ennstal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Reiser Susanne ASKÖ Bogenstation OÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein Score

1 Hörwald Markus TBA Treffling 206

11 10 8 5 OUT

1 2 15 11 5

IB Allgemein Damen   "Instinktivbogen Allgemein Damen"

HU Allgemein Herren   "Compound Hunter Allgemein Herrn"

Seite 6 von 8



Rang Name Verein Score

1 Fiegl Julius 293

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Margesin Hans Peter BSV Kremstal 8 10 13 0 0 2 0 1 0 0 574

2 Kaltenberger Franz Stoneface 6 10 14 1 1 2 0 0 0 0 570

3 Sturm Siegmund ASKÖ Luftenberg 2 14 15 0 1 2 0 0 0 0 564

4 Kamleithner Manfred BSW-Dorfstetten 4 10 15 0 2 2 0 0 0 1 544

5 Brandtner Helmut UBC Diana NÖ 5 7 16 0 0 4 0 1 0 1 528

6 Fassl Norbert BSC Stockerau 4 7 15 1 1 4 0 1 0 1 518

7 Dörr Johann BSV-Yspertal 5 5 15 2 2 1 0 2 2 0 512

8 Pflügl Johann BSV-Yspertal 3 7 13 1 0 8 0 1 1 0 498

9 Seitz Paul-Georg BSV Thurnberg 3 4 9 1 3 10 0 0 3 1 438

10 Dworacek Manfred EAT Bogensport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Höbart Josef BSW-Dorfstetten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Miggitsch Manfed EAT Bogensport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Pointner-Midl Christine Union Ried 1 11 16 0 1 2 0 0 0 3 506

2 Dörr Gerti 1 7 11 0 2 9 0 0 3 1 448

3 Parb Belinda EBSV Gresten 1 4 14 2 1 7 0 1 1 3 436

4 Reisinger Hildegard EAT Bogensport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Krammer Jürgen 5 10 17 0 0 2 0 0 0 0 572

2 Mutenthaler Johann BSW-Dorfstetten 4 10 15 0 1 3 0 1 0 0 548

3 Klammer Heinrich BSW-Dorfstetten 3 7 20 0 2 0 1 0 1 0 542

4 Doll Roland BSV-Yspertal 4 10 13 1 2 2 0 0 0 2 526

5 Hartl Artur BSV Kremstal 2 8 19 0 0 3 0 1 0 1 524

6 Brechelmacher Thomas 4 6 16 2 2 1 0 2 1 0 522

7 Hennerbichler Michael BSV Kremstal 1 10 16 0 3 2 0 1 0 1 518

BB Senioren Damen   "Blankbogen Senioren Damen"

BB Allgemein Herren   "Blankbogen Allgemein Herren"

5 9 16 4 0

BB Senioren Herren   "Blankbogen Senioren Herren"

CU Allgemein Herren   "Compound Unlimited Allgemein Herrn"

11 10 8 5 OUT

Seite 7 von 8



8 Huber Christian BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Huber Dominik BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Göbl Gerhard BSW-Dorfstetten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rang Name Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 4 OUT Score

1 Burghofer Sabine BSV Kremstal 8 13 8 2 1 1 1 0 0 0 580

2 Margesin Petra BSV Kremstal 3 8 13 2 0 6 0 0 2 0 508

3 Hofbauer Dagmar 5 6 14 0 0 6 0 0 1 2 496

4 Fassl Brigitte BSC Stockerau 5 3 13 2 2 3 1 0 1 4 456

5 Dvorak Maria-Theresia BSV-Höflein 2 1 15 1 2 6 0 1 5 1 422

6 Huber Angela BSV-Yspertal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BB Allgemein Damen   "Blankbogen Allgemein Damen"

Seite 8 von 8


